
キューブハンドル

フック

オリーブハンドル

タオルクリップ

適合扉厚：15～22mm

適合扉厚：15～22mm

パイプの長さ＝ビスピッチ＋10mm

パイプの長さ＝ビスピッチ＋10mm

8mm角パイプ

11

31

L

23

P5 5
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ビスピッチ
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キューブ・オリーブハンドル用キューブ・オリーブハンドル用
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耐荷重：1kg

1パック1個入 1パック1個入

耐荷重：2kg

12

1211

10.5

7.5

L
112
142
232
322
382

P
90
120
210
300
360

サイズ
90mm
120mm
210mm
300mm
360mm

L
111
141
231
321
381

P
90
120
210
300
360

サイズ
90mm
120mm
210mm
300mm
360mm

8mm角パイプ
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付属ビス：ISO 4×25mm

取り付けて
完成！

取手が壊れて
しまったら…

以前の穴を
利用して…

アルミパイプを
切って
長さを調整…

座

1 2 3 4

ビスピッチを
測ります

タオルを掛けた時、落ちにくくするクリップですハンドルに小物が掛けられます！

取り替えに便利な
切れるハンドルシリーズ

アルミパイプを切って、ハンドル長さが調整できます！アルミパイプを切って、ハンドル長さが調整できます！

シルバー
466N

シルバー
467N

ホワイト
467W

ホワイト
466W

シルバークローム

451N454N 453N 452N455N455C 454C 453C 452C 451C

クローム

シルバー

ホワイト

461W462W463W464W465W

461N 462N 463N 464N 465N

464C465C 463C 462C 461C

耐荷重：2kg 付属ビス：ISO 4×25mm

ハンドルシリーズ

切れる

切断面がかくれて、
仕上がりもキレイ！
切断面がかくれて、
仕上がりもキレイ！

金属用ノコギリ

切断面がかくれて、
仕上がりもキレイ！
切断面がかくれて、
仕上がりもキレイ！



耐荷重：2kg
掛けやすく、取りやすい

かさ掛けハンドル

Smooth!

　 品 番
AP-451C
AP-451N
AP-452C
AP-452N
AP-453C
AP-453N
AP-454C
AP-454N
AP-455C
AP-455N
AP-461C
AP-461N
AP-461W
AP-462C
AP-462N
AP-462W
AP-463C
AP-463N
AP-463W
AP-464C
AP-464N
AP-464W
AP-465C
AP-465N
AP-465W
AP-466N
AP-466W
AP-467N
AP-467W
AP-760N
AP-760W
AP-761N
AP-761W

　　　　　　品 名
　90mm クローム
　90mm シルバー
　120mm クローム
　120mm シルバー

オリーブハンドル　210mm クローム
　210mm シルバー
　300mm　クローム
　300mm　シルバー
　360mm　クローム
　360mm　シルバー
　90mm クローム
　90mm シルバー
　90mm ホワイト
　120mm クローム
　120mm シルバー
　120mm ホワイト
　210mm クローム

キューブハンドル　210mm シルバー
　210mm ホワイト
　300mm　クローム
　300mm　シルバー
　300mm　ホワイト
　360mm　クローム
　360mm　シルバー
　360mm　ホワイト

キューブ・オリーブハンドル用　フック シルバー
 ホワイト

キューブ・オリーブハンドル用　タオルクリップ　シルバー
　ホワイト

　150mm　シルバー

かさ掛けハンドル　150mm　ホワイト
　200mm　シルバー
　200mm　ホワイト

1箱入数
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
10パック
5パック
5パック
5パック
5パック

価格パックサイズ
55×205
55×205
55×240
55×240
55×335
55×335
55×420
55×420
55×480
55×480
55×205
55×205
55×205
55×240
55×240
55×240
55×335
55×335
55×335
55×420
55×420
55×420
55×480
55×480
55×480
55×130
55×130
55×130
55×130
80×255
80×255
80×305
80×305

JAN
49 54957 90451 4
49 54957 60451 3
49 54957 90452 1
49 54957 60452 0
49 54957 90453 8
49 54957 60453 7
49 54957 90454 5
49 54957 60454 4
49 54957 90455 2
49 54957 60455 1
49 54957 90461 3
49 54957 60461 2
49 54957 20461 4
49 54957 90462 0
49 54957 60462 9
49 54957 20462 1
49 54957 90463 7
49 54957 60463 6
49 54957 20463 8
49 54957 90464 4
49 54957 60464 3
49 54957 20464 5
49 54957 90465 1
49 54957 60465 0
49 54957 20465 2
49 54957 60466 7
49 54957 20466 9
49 54957 60467 4
49 54957 20467 6
49 54957 60760 6
49 54957 20760 8
49 54957 60761 3
49 54957 20761 5
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http://www.aiwametals.co.jp

141204.PB

材質

■オリーブハンドル
・クローム
パイプ：アルミ（アルマイト仕上）
座：ABS樹脂（メッキ仕上）

・シルバー
パイプ：アルミ（アルマイト仕上）
座：ABS樹脂（塗装仕上）

■キューブハンドル
・クローム
パイプ：アルミ（アルマイト仕上）
座：ABS樹脂（メッキ仕上）

・シルバー
パイプ：アルミ（アルマイト仕上）
座：ABS樹脂（塗装仕上）

・ホワイト
パイプ：アルミ（塗装仕上）
座：ABS樹脂（塗装仕上）

■キューブ・オリーブハンドル用　フック
・シルバー・ホワイト
ABS樹脂（塗装仕上）

■キューブ・オリーブハンドル用　タオルクリップ
・シルバー・ホワイト
ABS樹脂（塗装仕上）

■かさ掛けハンドル
・シルバー・ホワイト
アルミ（塗装仕上）

ホワイト

シルバー

760W

760N

761W

761N

1／10

アイワ金属株式会社
〒577-0815 大阪府東大阪市金物町2-7
TEL 06-6725-5571（代）
FAX 06-6721-5618

雨の日の朝など、ちょっと傘が掛けられて
便利です！ 下駄箱の扉などに…

付属ビス：
ISO 4×25mm
適応扉厚：
16～20mm

AP-760は傘3本、AP-761は傘4本がおおよその目安です。
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